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MP-GAMEPRO-XL
Gamingowa Podkładka pod mysz PRO rozmiar XL

Seria profesjonalna podkładek dla prawdziwych graczy!-

Doskonała dla myszki laserowej i optycznej-
Ogromna powierzchnia pracy  350x900mm-
Również w rozmiarach S, M oraz L-

Cechy produktu

Tkanina o dużej wytrzymałości zapewnia optymalna
dokładność i płynna kontrole

-

Obszyte krawedzie-
Zoptymalizowane do użytku z myszami optycznymi i
laserowymi

-

Trwałe gumowe antypoślizgowy spód podkładki-

Specyfikacja

Materiał: kauczuk naturalny + tkanina
Rozmiar: średni (900x350 mm)
Grubość: 3mm

CertyfikatyOpakowanie

Zawartość opakowania

Podkładka Gamingowa rozmiar XL

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

30
0.0643365
19
375x64x64 mm
435x435x340 mm
CN
8716309094146
6307909899
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